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Piyasalara Bakış  
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Teknik tarafta ise 69,500 ana desteği üzerinde başlayan kısa 
vadeli yükseliş trendi içerisindeki güçlü seyrin, hafta 
içerisinde devam edebileceği yönündeki sinyallerin 
korunduğunu gözlemliyoruz. Ancak kısa vadeli hareketinde % 
15'e ulaşan yükselişin, 81,000 ana trend direncine ataklarının 
ise piyasada düzeltme yönünde baskı oluşturabileceğini göz 
önünde bulunduruyoruz. 72,000 direncinin aşılmasıyla 
yükseliş yönünde izlediğimiz harekette, kısa vadeli 
pozisyonların 78,000 desteği stop loss olmak üzere henüz 
korunmasını öneriyoruz. Data tarafında ise bugün ise TSİ 
12:00'de açıklanacak Avro Bölgesi Sanayi Üretimi dışında 
önemli bir veri akışı gözlenmiyor. 

Verim Eğrisi CDS (5 Yıllık) 
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BIST-100 En Çok Artan  BIST-100 En Çok Azalan 

1 TKFEN.IS Tekfen Holding 4.3%
2 CCOLA.IS Coca Cola İçecek 4.3%
3 EKGYO.IS Emlak G.M.Y.O. 4.2%
4 VESTL.IS Vestel 3.0%
5 PRKME.IS Park Elek. Madencilik 2.7%

1 CRFSA.IS Carrefoursa -4.1%
2 IPEKE.IS İpek Doğal Enerji Kayna -4.1%
3 KOZAA.IS Koza Anadolu Metal -4.0%
4 CLEBI.IS Çelebi -3.7%
5 YAZIC.IS Yazıcılar Holding -3.5%

Bültenimizden Başlıklar 
• Piyasa Yorumu 
• Tahvil-Bono 
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PİYASA YORUMU 

Geçtiğimiz hafta ECB’nin beklentilerin üzerinde gelen genişleme adımları sonrasında Cuma günü 
riskli varlıklarda yükselişler ve piyasalarda global bazda olumlu bir hava gördük. S&P 500 2.000 
direncini kararlı şekilde aşarken, sene başından bu yana gördüğümüz düşüşleri büyük ölçüde telafi 
etti. Avrupa'da da endeksler olumlu seyrine devam ederken; Almanya, İspanya ve Fransa'da %3 
civarında artışlar, Stoxx 600'de %2.62 yükseliş gördük. Bu hafta merkez bankaları piyasaların 
odağında kalmaya devam edecek. Salı günü Japonya Merkez Bankası, Çarşamba günü FED, 
Perşembe günü İngiltere Merkez Bankası’nın faiz kararlarını takip edeceğiz. BOJ tarafında Ocak 
ayında gelen eksi faiz hamlesi sonrasında bir politika değişiklik beklenmiyor, parasal genişlemenin 
80 trilyon yen seviyesinde  tutulacağı düşünülürken, Kuroda'nın önümüzdeki döneme yönelik 
yorumları önem kazanacaktır. FED tarafında faiz artış olasılığı %4 olarak piyasalarda fiyatlanırken, 
Draghi’nin hamlesi FED’in elini bir miktar rahatlatmış durumda.   

Veri tarafında bu hafta içerisinde Amerika’da perakende satışlar, enflasyon ve tüketici güveni, 
Eurozone bölgesi ve İngiltere’de istihdam verilerini takip edeceğiz. Emtialara baktığımızda Çin’deki 
olumlu seyrin toparlanmakta olan bakır fiyatlarına pozitif yansıdığını ve baz metalin %1.2 
seviyesinde yükseldiğini görüyoruz. Altın Cuma günü risk iştahındaki yükseliş dolayısıyla yaşadığı 
kayıpları kısmi olarak telafi etmeye çalışırken, petrolde dört haftalık kazanımlar sonrasında yataya 
yakın hafif ekside bir seyir görüyoruz.  

Asya’da bu sabah olumlu bir hava ile güne başlıyoruz. Hisse senetleri yükselirken, MSCI Asya 
Pasifik endeksi son iki ayın en yüksek seviyelerine tırmanmış durumda. Çin’de yükselişlerin hız 
kazanırken Shanghai Composite %2.5, Nikkei ise %1.7 civarında artıda seyrediyor. Çin'de sermaye 
piyasaları düzenleyici kurumun yeni başkanının hisse senetlerine direkt müdahale etmeye yönelik 
olumlu açıklamaları yükselişlere destek olan önemli bir faktördü.  

İç tarafta ise Avrupa Merkez Bankası'nın attığı gevşeme adımları ardından artan risk iştahına 
paralel Cuma günü 3.5 ayın en düşük seviyelerine gerileyen dolar/TL, Ankara'da dün gerçekleşen 
saldırının ardından haftaya sınırlı yükselişle başladı. Yurtiçi ve yurtdışına bugün açıklanacak önemli 
bir makro ekonomik veri bulunmazken, piyasalarda iç güvenlik konusu ve yurtdışı piyasalardaki 
gelişmeler yakından izlenecek 

Teknik tarafta ise 69,500 ana desteği üzerinde başlayan kısa vadeli yükseliş trendi içerisindeki 
güçlü seyrin, hafta içerisinde devam edebileceği yönündeki sinyallerin korunduğunu gözlemliyoruz. 
Ancak kısa vadeli hareketinde % 15'e ulaşan yükselişin, 81,000 ana trend direncine ataklarının ise 
piyasada düzeltme yönünde baskı oluşturabileceğini göz önünde bulunduruyoruz. 72,000 direncinin 
aşılmasıyla yükseliş yönünde izlediğimiz harekette, kısa vadeli pozisyonların 78,000 desteği stop 
loss olmak üzere henüz korunmasını öneriyoruz. 78,000 altındaki hareketleri ise piyasada 
yükselişin ardından oluşacak düzeltme sinyali olarak değerlendireceğiz. 

Data tarafında ise bugün ise TSİ 12:00'de açıklanacak Avro Bölgesi Sanayi Üretimi dışında önemli 
bir veri akışı gözlenmiyor. 
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                              EMTİA       

Altın ($/ons)                                 Brent petrol ($/varil) 

1,000

1,100

1,200

1,300

1,400

03
/1

5

04
/1

5

06
/1

5

07
/1

5

08
/1

5

10
/1

5

11
/1

5

12
/1

5

02
/1

6

03
/1

6

  

20

40

60

80

100

120

03
/1

5

04
/1

5

06
/1

5

07
/1

5

08
/1

5

10
/1

5

11
/1

5

12
/1

5

01
/1

6

03
/1

6

  

 
 

 



 

 

 

 
 

 

 
ÇEKİNCE: 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu rapor, hiçbir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için teklif, herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi veya aracılık teklifi olarak değerlendirilmemelidir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve 
veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca 
araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmamasından, bu kaynakların kullanılması nedeni ile 
ortaya çıkabilecek hata ve eksikliklerden kaynaklı doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 
çalışanları sorumlu değildir. Olgulara dayanmayan ve bildirim yapılmaksızın değişebilen nitelikteki görüşlerden dolayı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Bu rapor, yatırımcıların bilgi edinmeleri amacıyla 
hazırlanmış olup, yatırımcıların yatırıma ilişkin kararlarını verirken, bu rapordaki bilgilerden yararlanmaları, ancak bu 
rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek 
zararlardan dolayı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Yapı Kredi Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. veya iştiraklerinin yöneticileri, yetkilileri veya çalışanları bu raporda bahsi geçen şirketlerde 
yönetici olarak görev yapabilirler. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ve yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgilileri bulunabilir. Bu raporda ifade 
edilen görüşler Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü çalışanlarına ait olup, Yapı Kredi Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. yönetiminin görüşlerini temsil etmemektedir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. iştiraklerinin bu raporda yer 
alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın 
işleyişinden kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, 
yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen çıkar 
çatışması doğabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder.  Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. veya 
iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu 
raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Bu rapor, sadece 
gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin 
yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez. 
 

 




